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1.Komuneés s€ Lipjanit, t& cilén e pérfagéson, Kryetari i Komunés z. Imri Ahmeti dhe

2. Komunés sé Obiliqit ,té cilén e pérfagéson, Kryetari i Komunés z. Xhafer Gashi,.

Neni 1
Qeéllimi

Qéllimi i lidhjes té kétij Memorandumi éshté dhurimi i paisjeve mjekésore né formé té
donacionit nga ana e Komunés sé Obiligit pérkatésisht Qendrés Kryesore té Mjekésisé
Familjare n¢ Obiliq pér Komunén e Lipjanit -Qendrén Kryesore té Mjekésisé Familjare

né Lipjan né funksion dhe shérbim té qytetaréve t6 Komunés sé Lipjanit
Paisjet mjekésore (€ destinuara pér dhurim jané:
I.Rentgen, i kompletuar me t¢ gjitha paisjet i tipit APELEM dhe
2. Rtg. I dhémbéve, i kompletuar me té gjitha paisjet i tipit SATELEC,
Neni 2 .
Obligimet e Komunés sé Obiliqit

Komumna Obiligit me ané té kétij Memorandumi obligohet qé tia dhurojé paisjet
mjekésore té cekura né nenin 1 Komunés se Lipjanit me té drejté té ploté té shfrytézimit




Qendra Kryesore ¢ Mjekésisé Familjare-Obiliq
Glavni Centar Porodicne Medicine-Obiliq
Main Family Medicine Center -Obiliq

FLETEDESHMI

Me te cilen deshmohet se me date 23.11.2022, QKMF-Obiliq, ne baze te Marreveshjes se
dy Kryetareve te Komunave, pajisjet e poshteshenuara i dhuron QKMF-se se Lipjanit:

1. RTG Radiologjik ALPEL-komplet

2. RTG i dhembeve SATELEC-komplet
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